# জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 22 June, 2020 ■ আগরতলা, ২২ জুন, ২০২০ ইং ■ ৭ আষাঢ় ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাঠা

### অসম-মিজোরামে ভূমিকম্প, অনুভূত ত্রিপুরা সহ পার্শ্ববর্তী রাজ্যেও

গুয়াহাটি, ২১ জুন (হি.স.)। প্রকৃতির রক্ত প্রতাপে উত্তর-পূর্বাঞ্চলে ত্রিপুরার অর্ধভাগে একে করোনা সংকট, তার মধ্যে বন্যা, এর মধ্যেই সংঘটিত হচ্ছে ঘন ঘন ভূমিকম্পের মতো ঘটনা।